Ядринская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

06 марта 2023 года                                                                                     №47/319
	Об изменениях в составах участковых избирательных комиссий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 22 статьи 19, пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 28 декабря 2020 года №872 «О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, являющихся едиными для всех выборов, проводимых на территории Ядринского района Чувашской Республики, а также для всех референдумов Чувашской Республики, местных референдумов», Ядринская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Ликвидировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№2316, 2318, 2319, 2328, 2331, 2336 Ядринского района Чувашской Республики, сформированные решением Ядринской территориальной избирательной комиссии от 10.08.2018 № 89/383 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2301-2341», с внесенными изменениями решением Ядринской территориальной от 23.01.2021 года № 2/4 «Об изменениях в составах участковых избирательных комиссий Ядринского района Чувашской Республики».

2. Прекратить досрочно полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№2316, 2318, 2319, 2328, 2331, 2336 с правом решающего голоса и включить их в резерв составов участковых  избирательных комиссий Ядринского района Чувашской Республики на основании письменных заявлений согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Внести изменения в нумерацию участковых избирательных комиссий согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на странице Ядринской  территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Ядринской территориальной

избирательной комиссии                                                           А.В. Агаков
Секретарь Ядринской территориальной

избирательной комиссии                                                           Е.А. Чеченешкина
Приложение 1
к решению Ядринской территориальной избирательной комиссии
от 06 марта 2023 года №47/319
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Александрова Ирина Игоревна
	09.01.1988
	Ядринское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Алексеев Андрей Николаевич
	26.12.1976
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	3.
	Баранова Зоя Дмитриевна
	06.03.1964
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Германова Рита Геннадиевна
	01.01.1957
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Григорьева Елена Леонидовна
	06.01.1965
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Григорьева Людмила Андреевна
	14.02.1963
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Давыдова Татьяна Петровна
	17.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Ефимов Алексей Юрьевич
	06.01.1968
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Ефимова Оксана Петровна
	05.01.1978
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Иванов Денис Николаевич
	20.04.1985
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	11.
	Иванова Ирина Геннадьевна
	30.06.1974
	Ядринское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Калинина Олимпиада Геннадьевна
	25.12.1980
	Ядринское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13.
	Кулагина Валентина Зиновьевна
	03.11.1970
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Лашевский Эдуард Петрович
	07.02.1963
	Ядринское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15.
	Максимова Ирина Анатольевна
	04.05.1969
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Максимова Надежда Петровна
	14.10.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Михайлова Лилия Петровна
	06.02.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	18.
	Михайлова Юлия Никоновна
	29.03.1960
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	19.
	Наумова Альбина Ивановна
	02.08.1958
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	20.
	Никандрова Вера Петровна
	03.04.1958
	собрание избирателей по месту жительства

	21.
	Овчинникова Алина Николаевна
	02.12.1973
	собрание избирателей по месту жительства

	22.
	Павлова Галина Николаевна
	12.08.1970
	Ядринское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	23.
	Павлова Елизавета Федоровна
	05.01.1959
	Ядринское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	24.
	Родионов Григорий Валерьевич
	07.04.1979
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	25.
	Романова Екатерина Геннадиевна
	11.04.1966
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Чувашской Республике

	26.
	Смирнова Мария Геннадиевна
	23.12.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	27.
	Сусанина Людмила Георгиевна
	10.03.1961
	собрание избирателей по месту жительства

	28.
	Тимофеев Александр Геннадьевич
	22.06.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	29.
	Яковлева Светлана Семеновна
	09.06.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Якунина Ольга Геннадьевна
	15.04.1979
	собрание избирателей по месту жительства

Приложение 2
к решению Ядринской территориальной  избирательной комиссии

от 06 марта 2023 г. N 47/319
Нумерация участковых избирательных комиссий избирательных участков
	старые номера
	новые номера

	Участковая избирательная комиссия №2301
	Участковая избирательная комиссия №2301

	Участковая избирательная комиссия №2302
	Участковая избирательная комиссия №2302

	Участковая избирательная комиссия №2303
	Участковая избирательная комиссия №2303

	Участковая избирательная комиссия №2304
	Участковая избирательная комиссия №2304

	Участковая избирательная комиссия №2305
	Участковая избирательная комиссия №2305

	Участковая избирательная комиссия №2306
	Участковая избирательная комиссия №2306

	Участковая избирательная комиссия №2307
	Участковая избирательная комиссия №2307

	Участковая избирательная комиссия №2308
	Участковая избирательная комиссия №2308

	Участковая избирательная комиссия №2309
	Участковая избирательная комиссия №2309

	Участковая избирательная комиссия №2310
	Участковая избирательная комиссия №2310

	Участковая избирательная комиссия №2311
	Участковая избирательная комиссия №2311

	Участковая избирательная комиссия №2312
	Участковая избирательная комиссия №2312

	Участковая избирательная комиссия №2313
	Участковая избирательная комиссия №2313

	Участковая избирательная комиссия №2314
	Участковая избирательная комиссия №2314

	Участковая избирательная комиссия №2315
	Участковая избирательная комиссия №2315

	Участковая избирательная комиссия №2316
	-

	Участковая избирательная комиссия №2317
	Участковая избирательная комиссия №2316

	Участковая избирательная комиссия №2318
	-

	Участковая избирательная комиссия №2319
	-

	Участковая избирательная комиссия №2320
	Участковая избирательная комиссия №2317

	Участковая избирательная комиссия №2321
	Участковая избирательная комиссия №2331

	Участковая избирательная комиссия №2322
	Участковая избирательная комиссия №2318

	Участковая избирательная комиссия №2323
	Участковая избирательная комиссия №2319

	Участковая избирательная комиссия №2324
	Участковая избирательная комиссия №2320

	Участковая избирательная комиссия №2325
	Участковая избирательная комиссия №2321

	Участковая избирательная комиссия №2326
	Участковая избирательная комиссия №2322

	Участковая избирательная комиссия №2327
	Участковая избирательная комиссия №2332

	Участковая избирательная комиссия №2328
	-

	Участковая избирательная комиссия №2329
	Участковая избирательная комиссия №2323

	Участковая избирательная комиссия №2330
	Участковая избирательная комиссия №2324

	Участковая избирательная комиссия №2331
	-

	Участковая избирательная комиссия №2332
	Участковая избирательная комиссия №2325

	Участковая избирательная комиссия №2333
	Участковая избирательная комиссия №2326

	Участковая избирательная комиссия №2334
	Участковая избирательная комиссия №2327

	Участковая избирательная комиссия №2335
	Участковая избирательная комиссия №2328

	Участковая избирательная комиссия №2336
	-

	Участковая избирательная комиссия №2337
	Участковая избирательная комиссия №2329

	Участковая избирательная комиссия №2338
	Участковая избирательная комиссия №2330